
NR. 3/2023 ÅRGANG 53for Tangen og Strømsø

Fo
to

: S
iv

 N
or

dm
ar

k

Kirkevalget 2023
Presentasjon av kandidater, side 4–5

Rundt om Tangen og Strømsø 
Baltazar menighetsbarnehage, side 3

Velkommen til nye  Velkommen til nye  
Baltazar menighetsbarnehage Baltazar menighetsbarnehage 
Åpnet 14. august 2023Åpnet 14. august 2023



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen kirke. 
Følger skolens ferie. Ta med matpakke og drikke. 
Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 styrer 
Carina Lind. Følg med på Facebook «Baltazar 
barnehage avd. åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndags 
bibeltekst. Mandager kl. 10.30. 28/8, 11/9, 25/9, 
9/10, 23/10, 13/11, 27/11. Påmelding hver gang til 
Marit Skaar Skogesal.

Tirsdag:
TURGRUPPE ÅSKOLLEN/TANGEN 
Tirsdager i oddetallsuker kl. 10-12.  
Info/påmelding/oppmøte Linda Kjeksrud. 
Samarbeid med Knutepunkt Åskollen.

VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for eldre. 
Strømsø kirke, vigselskapellet. Kl. 11.00-13.30. 
Kirkelunsj, allsang, samtale.  
Kontakt diakon Aksel Øhrn. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00.  
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget Åskollen 
bo- og servicesenter) Kontakt Håkon Lindquist.

SUPERTIRSDAG FOR BARN 1 ÅR – 4. KLASSE 
Hver 2. tirsdag (partallsuker) kl. 17.00-18.00 i 
Tangen Arbeidskirke. Oppstart 5. sept.  
Kontakt Håkon Lindquist. 

KOR: TANGEN KIRKES BARNE- OG 
UNGDOMSKOR 3.-10. KLASSE 
Tirsdager kl 15.00. Oppstart 5. sept. Vi synger 
julekonsert med Atle Pettersen 5. des. Kontakt 
Ellinor Grimnes. 

MIDDAG FOR ALLE
Vi ønsker å skape et treffpunkt på tvers av 
generasjoner og serverer enkel middag hver 
tirsdag fra kl. 15.30-17.30. Påmelding hver gang 
til Linda Kjeksrud. 

Onsdag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke Onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, 
Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda 
Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938. 

ANDAKTER 
2. og 4. torsdag i måneden. Strømsø bo- og 
servicesenter, torsdager kl. 11.00. Åskollen bo- og 
servicesenter, torsdager kl. 12.15

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag  
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen.  
Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Hei! Jeg heter Håkon Filip 
Lindquist, og er nytilsatt ka-
teket i Tangen og Strømsø-, 
samt Strømsgodset menig-
het. Jeg er utvandret sunn-
møring fra Langevåg som 
har havnet i Mjøndalen. Her 
i traktene har jeg jobbet som 
naturfag-, matte- og KRLE- 
lærer i regi av kommunen. 
Det forutgående skoleåret 
var jeg lærer på Ung 11 i 
Svelvikveien. Der trivdes 
jeg kjempegodt, men så har 
kommunen dessverre valgt å 
legge ned Ung 11. 

Selv om jeg kunne fortsette 
som lærer, benyttet jeg an-
ledningen til å søke på andre 
arbeidsmuligheter. Jeg har 
hatt et savn etter å kunne 
jobbe mer direkte med tro. 
Som tidligere evangelist, og 
som lærer i kristen videregå-
ende skole, kunne jeg være 
åpen og tydelig. Bekjentska-
pet med Jesus, som betyr så 
mye for meg, har jeg hatt lyst 
til å gi videre til ungdom-
mene. Nå gleder jeg meg over 
anledningen, og til å fortsette 
å jobbe med ungdom og for-
midling i en annen setting. 

I Mjøndalen bor jeg i et hus 
som er eldre enn grunnlo-
ven (bygget ca. 1750). Der 
bor jeg med tre barn, men 
bare en kone. Matteus (12), 
Samuel (10), Johanna (8), og 
Bjørg (39). Bjørg har svart 
belte i kakebaking og glu-
tenfri bakst. Med en master 
i matvitenskap reiser hun 
rundt for Findus og holder 
leverandører i ørene. Hun er 
også prestedatter, og sviger-
foreldrene mine holder hus i 
Hokksund. 

Sommerferien har gått med 
til høytlesning, is-spising, 
og bilferie. Bl.a. på besøk til 
mine foreldre i Langevåg. 

«Men hvordan kan du være 
en kristen, som kan så mye 
om vitenskap?» - har jeg blitt 
spurt av elever og andre ved 
gjentatte anledninger. «Er 
ikke det motstridende, er 
ikke Gud motbevist?». Tro 
og vitenskap er et tema som 
jeg er opptatt av. Jeg strevde 
med tro og tvil i ungdomså-
rene nettopp på grunn av en 
sterk interesse for (populær)
vitenskap. Nå som jeg faktisk 
har studert biologi, realfag 
og religion, vet jeg at svarene 
ikke er like kategoriske og 
tros-fiendtlige som de kan 
være i populære tidsskrifter 
eller på internett. Jeg er av 
den oppfatning av at tro og 
vitenskap har – og har hatt 
– et komplekst og positivt 
samspill i vitenskapshis-
torien. Jeg vil si – Ja takk, 
begge deler! 

Jeg liker å være rundt 
ungdom. De er fulle av liv 
og undring. Man holder seg 
ung av å være sammen med 
dem, og så lærer en like mye 
selv som man forhåpentligvis 
lærer dem. For en glede-
lig mulighet å få være med 
menigheten i trosopplærings-
arbeidet. Jeg skal få prøve 
meg på alt fra babysang til 
tårnagent-helg, skolebesøk 
og konfirmantleir. Kanskje 
vi også får til å starte opp en 
ungdomsklubb! Det hadde 
vært noe det! 

Kateketens  
hjørne

Filip Lindquist
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RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 
OG STRØMSØ

Før jeg vandrer videre på Strømsø, er det en begivenhet i Tangen og 
Strømsø sokn, som bør få oppmerksomhet. Baltazar barnehages historie må 

ikke glemmes. En viktig begivenhet fordi barnehagen nærmer seg 70 års 
stedlig historie i Tangen og Strømsø menighet. Samtidig nærmer det seg en 
ny innvielse fordi barnehage-bygningen har gjennomgått en stor forandring. 

25. januar i 1954 ble barnehagen innviet, den 
første menighetsbarnehage i Norge. Den fikk 
navnet Tangen Menighets barnehage og ble innviet 
av seilmaker Peter Høegh. En stor del av stedets 
historie er tatt vare på, den ligger oppbevart i 
Menighetsrådskofferten fra 50-tallet. 

Den inneholder historiske dokumenter, som 
byggekomiteens protokoller, sirlig håndskrevet 
og tatt vare på fra første spadetak i juni 1953 til 
barnehagen sto klar til innvielse 25. januar 1954. 
Bemerkelsesverdig er det at barnehagens innvielse 
ble feiret dagen etter at Tangen kirkes 100 års dag 
ble feiret.

Så 60 år frem i tid er det atter en stor begivenhet 
som feires; barnehagen fortsetter som Tangen 
menighets barnehage, men med nytt navn, Baltazar 

Foranledningen til barnehagen var et foredrag 
i Tangen Bedehus hvor forskjellige sider 
ved Menighetspleiens arbeid ble diskutert. 
Et foredrag som førte til at menighetsrådet 
nedsatte en egen dameforening. I denne 
foreningen dukket det ganske fort opp en tanke 
om en menighetsbarnehage. Historien forteller 
også om damekomiteer og mammamøter, samt 
om barn som ropte på «tante ditt eller datt», 
ikke som nå hvor bare navn brukes. 

Barn og voksne foran barnehagebygningen fra 1954.

Slik ser  
barnehagen ut i dag.

I mange år arbeidet menighetsrådet med planer om å 
bygge en helt ny barnehage, rive den gamle og bygge 
nytt. Imidlertid ble en brann påsatt i barnehagens 
søppelkasser den 29. oktober 2021, en brann som 
også skadet deler av bygget. Denne hendelsen har 
ført til en lang kamp for å redde noen av de gamle 
delene av bygget og samtidig få det nye til å passe inn, 
med ønsket «modernisering» av hele barnehagen. Alt 
i skjønn forening. Barnehagens nye navn, også det i 
skjønn forening: Baltazar menighetsbarnehage AS. 
Det gledelige er at deler av arkitekt Asmund Guldens 
bygning fra 1953 fortsatt finnes på Hedensrud, selv 
med dagens arkitekt Trond Martens tilbygg. Atter en 
endring i skjønn forening- fortid og fremtid.

barnehage. Den 
fortsetter med samme 
kristne formålsparagraf. 
I praksis synges det 
f.eks bordvers, barna 
har samlingsstunder 
med fokus på 
kirkens høytider og 
de deltar på jul- og 
påskegudstjenester i 
Tangen kirke. 

Kirkebladet for Tangen og Strømsø NR. 3/2023� 3



KANDIDAT NR NAVN FØDT ADRESSE

1 Thorbjørn Faber Geirbo 1973 Grams Alle 4c, 3039 Drammen

•	� Samfunnsgeograf. Jobber som areal- og samfunnsplanlegger.

•	� Har ikke hatt verv i menighet, men er med og leder søndagsskolen. 

	 Bystyrerepresentant 2015-19. Viselandssjef Norges KFUK-KFUM-speidere 2007-09.

•	� Vil jobbe for at mennesker på Strømsø, Tangen og Åskollen opplever at kirken har en plass i deres liv – også i 
hverdagen.

•	 Opptatt av natur og miljø.

2 Tor Bjarne Christensen 1973 Klipperen 2. 3038 Drammen

•	 Journalist og kommunikasjonsrådgiver i Naturvernforbundet.

•	 Har tidligere hatt verv i Tangen barnegospel og Tangen minigospel.

•	 Opptatt av mangfold og bredde – at det skal være plass til alle i kirken. Glad i folkekirken.

•	 Opptatt av klima og bærekraft. 

3 Anne Stavnem von Krogh 1979 Rabbenveien 4c, 3039 Drammen

•	 Pedagog. Jobber på folkebibliotek, særlig med leselyst for barn og unge.

•	 Var med i oppstarten av Trosopplæringsreformen. Har sittet i menighetsrådet perioden 2019-23.

•	� Ønsker at kirken skal være et sted for alle, og at den skal være et forbilde når det gjelder inkluderende fellesskap 
og miljøvern.

4 Elin Mararetha Olsson 1981 Pedros vei 45, 3038 Drammen

•	 Implementeringsanvarlig i Compass Group Norge as. 

•	 Har ikke hatt verv tidligere.

•	 Har barn som har gått i Baltazar menighetsbarnehage. Er opptatt av menighetens satsing mot barn og unge. 

•	 Er glad i håndarbeid og i å være ute i naturen sammen med familien.

5 Maria Kristina Altergård Biernacki 1968 Eikelia 15, 3039 Drammen

•	 Jobber innen salg og egenpleieprodukter på apotek.

•	 Har ikke hatt verv tidligere.

•	� Mor til tre ungdommer, hvorav en konfirmant. Er opptatt av en god og trygg oppvekst for de unge.  
Jeg håper å kunne bidra med noen prosjekter som tiltrekker unge, der de kan møtes og ha det gøy.

6 Håvard Nielsen 1957 Rabbenveien 39, 3039 Drammen

•	 Ingeniør. Lærer realfag.

•	� Har tidligere sittet tre perioder i menighetsråd. Engasjert i arbeidet med innvandrere i Kristent interkulturelt 
arbeid (KIA) . 

•	 Ønsker å engasjere meg i menighetens bibelkunnskap, i menighetsbladet og i økonomien i menigheten. 

•	 Interessert i friluftsliv og økologi.

Tangen og Strømsø menighetsråd
11. september er det kirkevalg, og alle medlemmer i Den norske kirke 
har stemmerett fra det året de fyller 15 år. I kirkevalget velges de som 
skal styre kirken de neste fire årene. Kirkevalget avholdes i Drammens-
hallen og på Åskollen skole kl. 09.00-21.00.

Av tekniske grunner er Elin Olsson og Kristina Biernacki ikke med på 
stemmeseddelen. Biernacki kan gis stemme som «supplerende kandidat». 
Olsson kan føres opp og gis personstemme.

Her er litt informasjon om kandidatene til Kirkevalget. 
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DRAMMEN KIRKEFORUM

Mandag 9. oktober kl. 19.00  
i Bragernes menighetshus

Sturla J. Stålsett - professor i diakoni, religion 
og samfunn på MF Vitenskapelig høyskole 
ledet utvalget som leverte NOUen «Et 
livssynsåpent samfunn» (NOU 2013:1) som 
var grunnlaget for Stortingets vedtak om en 
ny lov for tros- og livssynssamfunn i 2021.

Tros- og livssynspolitikk handler ikke først 
og fremst om «særinteresser», men om de 
store verdispørsmålene som berører alle, 
for eksempel teknologiens utfordring av 

menneskets plass og verdi. Det er derfor 
nødvendig med en tros- og livssynspolitikk 
som både er aktivt støttende og 
likebehandlende, sier Sturla Stålsett.

Det blir kulturinnslag med Galina Trintsoukova 
med solist, enkel servering organisert ved en 
av våre medlemsmenigheter og samtale.

Mandag 13. november kl. 19.00 i Bragernes 
menighetshus

Siren Eriksen er professor og fagsjef for 
kognisjon og demens på Nasjonalt senter for 
aldring og helse og professor ved Lovisenberg 
diakonale høyskole.

Den norske befolkningen blir eldre. Som 
en følge av det, får flere i samfunnet vårt 
aldersrelaterte tilstander som demens, og 
det blir flere som vil trenge støtte, hjelp og 
pleie. Samtidig er det en mangel på personer 
som kan yte omsorg, både faglærte og 
ufaglærte. Hva kan samfunnet gjøre? Hva 
slags muligheter og løsninger finnes i dag og 
i morgen? Hvordan kan vi sikre at alle får en 
verdig alderdom?

Det blir kulturinnslag med Galina Trintsoukova 
med solist, enkel servering organisert ved en 
av våre medlemsmenigheter og samtale.

KANDIDAT NR NAVN FØDT ADRESSE

7 Rolf Gunnar Ødegård 1945 Rabbenveien 17. 3039 Drammen

•	 Lærerutdannet pensjonist. Har bred kompetanse innen musikk. 

•	 Har sittet i Tangen menighetsråd tidligere.

•	 Ønsker å bidra inn i menighetens musikkliv, og ellers som frivillig der det er behov.

•	 Freelance sanger en årrekke. Dirigent kor/korps. Musikkskole.

8 Stian Andersson 1988 Solbergsgate 6a, 3040 Drammen

•	 Jobber på Sørvangen med «Jobbfrukt».

•	� Har ikke hatt verv tidligere, men har jobbet aktivt som frivillig i flere menigheter i Drammen.  
Har sittet i Drammen ungdomsråd.

•	 Opptatt av å få flere med som frivillige. 

•	 Glad i å gå tur. Opptatt av kultur.  

9 Christian Fotland Iversen 1978 Klipperen 12, 3038 Drammen

•	 Jobbet i Jernbanen en årrekke med ansvar for drift og vedlikehold

•	 Har ikke hatt verv innen kirken tidligere. Verv i Elektropersonalets forening. Ungdomsleder Cøliakiforeningen

•	� Kristendommen, grunnpilarene norsk historie står på, og jeg ønsker å finne måter å vekke interessen til barn og 
unge for et område som er nært, både personlig og historisk. Kunnskap om religion er viktig uavhengig av trosretning, 
det skaper forståelse og gjør at vi alle kan leve side om side i et mangfoldig samfunn.  

10 Bjørn Peter Morken 1951 Johan Bjerknes vei 15, 3038 Drammen

•	 Utdannet journalist. Pensjonist som logistikkarbeider. 

•	� Sittet flere perioder i Tangen og Strømsø menighetsråd. Sitter i misjonsutvalget.  
Har hatt verv i Naturvernforbundet.

•	� Vil støtte alle tiltak som er med å bygge menigheten, få den til å vokse.  
Ønsker en aktiv, inkluderende menighet. 

11 Morten Almsbakken 1962 Nordbyveien 119, 3038 Drammen

•	 Pensjonert politi – de siste årene ved forebyggende avdeling i Drammen. 

•	� Har sittet i menighetsrådet perioden 2019-23. Har vært aktiv i politiets fagforening.  
Har denne perioden sittet i kommunestyret og som fast representant i hovedutvalg for oppvekst og utdanning.  

•	 Vil jobbe med ungdomsarbeid og relasjonsbygging mellom ulike aldersgrupper i menigheten.

•	 Opptatt av friluftsliv.

12 Stig Pedersen 1972 Nordbyveien 21a, 3038 Drammen

•	 Jobber med forsikring til næringslivet. Bakgrunn fra hotell, restaurant og egne butikker i Trondheim.

•	� Har sittet i menighetsrådet perioden 2019-23. Sitter i Bykirkerådet for Strømsø bykirke. Sitter i representantskapet 
Kirkens bymisjon i Drammen. Har vært aktiv i Glassverket idrettsforening. Sekretær i Drammen Rotary en årrekke. 

•	 Ønsker flere allsidige arrangement i kirken, og at kirken også er for de som er «litt» troende.  
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Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

Kontakt oss på:
tlf.: 32 89 05 45 eller 
kirkeligbegravelsesbyra.no 
Døgnbemannet

ET MENIGHETSEIET 
BEGRAVELSESBYRÅ
MED SOSIAL PROFIL

ÅSKOLLEN 7-23 man-lørdÅSKOLLEN
7-23 mand-lørd

Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen”. Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen 
E-post: post.drammen@kirken.no 

Menighetsprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Sogneprest kons.: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no 
i permisjon

Diakon: 480 40 146
Aksel Øhrn
Ao887@kirken.no 

Kateket
Håkon Lindquist
hl532@kirken.no  

Kantor: 941 42 823
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, diakonalmedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 904 15 849
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen.  
www.baltazarbarnehage.no
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
Givertjeneste, kontakt menighetskontoret
post.drammen@kirken.no 

Menighetsbladets redaksjon
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as
MILJØMERKET

241    Trykksak    6
65Neste nummer!

Stoff leveres senest 16. oktober 2023

Kirkekalender 

Vi minnes
Solveig Laila Renstrøm
Oddmund Kjell Olsen
Liv Helene Wold-Larsen
Line Duestad
Liv Thorvaldsen
Jahn Erik Dahl
Bjørn Lie
Else Marie Gleisner
Kjell Anton Schøne
Even Hoogerman Andresen
Emil Øystein Widerøe
Eva Andersen
Eirik Eriksen
Inger Fagerholt
Gudrun Landbø
Benny Larsen Svenne
Willy Emil de Bourg
Marit Engebø
Morgan Holmberg

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken?  

Ring dagen før, tlf. 926 92 794

Søndag 10.09.2023 
15. søndag i 
treenighetstiden
Matt 5, 38-48
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med nattverd 

Lørdag 16.09.2023 
Tangen kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
TANGEN KIRKE KL. 13.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Søndag 17.09.2023 
16. søndag i 
treenighetstiden
Mark 7,31-37
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Torsdag 21.09.2023
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Salmekveld ved Ellinor 
Grimnes

Søndag 24.09.2023 
17. søndag i 
treenighetstiden
Joh 11,17-29
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. 

Søndag 01.10.2023 
18. søndag i 
treenighetstiden
Matt 8,14-17
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd.

Søndag 08.10.2023 
19. søndag i 
treenighetstiden
Matt 5,20-26

SPORTSKAPELLET PÅ HEIA 
(TVERKEN) KL. 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp.

Søndag 15.10.2023 
20. søndag i 
treenighetstiden
Joh 11,1-5
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Små og store gudstjeneste. 
Dåp og nattverd 
Høsttakkefest. Utdeling 2 
og 4- årsbok.

Søndag 22.10.2023 
21. søndag i 
treenighetstiden
Matt 22,15-22
TANGEN KIRKE KL. 18.00 
Kveldsgudstjeneste. 
TV-aksjon - Redd barna. 
Markere verdensdagen for 
psykisk helse. 

Søndag 29.10.2023 
Bots- og bønnedag
Luk 13,22-30
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. 
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Kveldskonsert ved kantor 
Ellinor Grimnes og sopran 
Julia Gusek. Fri entré. 

Søndag 05.11.2023 
Allehelgensdag
Matt 5,1-12
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. Minnemarkering 
og lystenning.

Søndag 12.11.2023 
24. søndag i 
treenighetstiden
Joh 6,63-69
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Små og store gudstjeneste. 
Dåp og nattverd. 

Torsdag 16. november 
2023
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Salmekveld ved Ellinor 
Grimnes

Søndag 19.11.2023 
25. søndag i 
treenighetstiden
Mark 2,1-12
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp. Markering 
av søndag for de forfulgte. 
Seniordansen og 
Fredagsklubben medvirker.

Torsdag 23.11.2023 
TANGEN KIRKE KL. 16.30 
JULEBASAR 

Søndag 26.11.2023 
Siste søndag i kirkeåret
Matt 25,31-46
TANGEN KIRKE KL. 18.00 
Kveldsgudstjeneste med 
nattverd

Sjekk ut våre nettsider  
for mer info  

www.kirken.no/tangen 

Skann QR-koden og gå rett 
inn på nettsidene 

OOnnssddaagg  1111..  ookkttoobbeerr  22002233  kkll..  1199..0000
Jan Egil Hovland, seniorrådgiver,
forteller om Kirkens Bymisjon og sitt 
arbeid der.
Musikkinnslag av elever ved 
Kulturskolen i Drammen.
Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten. 

Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-.
Vipps 126380 Tangen kapell

ÅÅppeenntt  kkaappeellll  ii  ffoorrbbiinnddeellssee  mmeedd  AAlllleehheellggeenn  
  Lør. 4. november og søn. 5. november kl 13.00 -15.00.  

Allehelgenssøndag, første søndag i november, en 
minnedag for de døde. En vanlig markering av 
allesjelersdag, hvor vi går til kirkegården og tenner lys 
på gravstedene. 
Ta gjerne turen innom kapellet.
Du treffer noen der om du ønsker noen å snakke med.

TTaannggeenn  kkaappeellll  
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 Side for  
barn og unge

Søndagsskole
En søndag i måneden er 
det søndagsskole i Tangen 
kirke. Gudstjenesten 
starter kl. 11.00, med eget 
opplegg med forskjellige 
aktiviteter. Barna som 
kommer, får en egen billett 
til søndagsskolen. 

Følg med på nett  
kirken.no/tangen

Velkommen!

Små og store  
gudstjeneste
I Tangen kirke har vi 
en gang i måneden 
gudstjeneste som retter seg 
spesielt til barnefamilier. 

I høst er det søndagene 
15.10, 19.11, og 10.12 med 
julevandring, juleverksted 
og grøt. 

Gudstjenestene starter 
kl. 11.00. 

Velkommen!

Baltazar  
Åpen barnehage 
i Tangen kirke
Et gratis tilbud til hjemme-
værende foresatte med barn. 
Åpent mandager og onsdager 
fra kl. 09.30-13.30. Du kom-
mer og drar som det passer 
best for barnet ditt. Ta med 
nistemat til deg og barnet ditt. 
Vi spiser kl. 11.00. Ta med 
innesko til deg og barnet. Mer 
info Baltazar Barnehage tlf. 90 
41 58 49. Facebook: «Baltazar 
barnehage avd åpen barne-
hage» Åpen barnehage følger 
skolens ferier. Velkommen!

 

 
 

Babysang er veldig koselig! Samspillet som oppstår mellom 
babyen og foreldrene gjennom sang, rytme, bevegelse og 
lek, gir en god start på livet. Dessuten er det hyggelig å 
møte andre som også er hjemmeværende med babyer. 
Kurset er åpent for alle uavhengig av kirketilhørighet og 
bosted. 
Vi møtes annenhver tirsdag fra kl. 12.00-13.00 til sang, 
regler og bevegelse, og hyggelige samtaler. Vi har 
sangstund fra kl.12.00-12.30 og spiser medbrakt lunsj 
kl.12.30. Det serveres kaffe og te hver gang 
Kursdatoer: 5/9,19/9,3/10,17/10,31/10,14/11,28/11 
Pris: 50,- pr semester 
Påmelding og spørsmål til:  
Linda Kjeksrud, tlf. 99618815 lk678@kirken.no   
Lena Nilsen, tlf.93415464 
lena.nilsen@drammen.kommune.no  

Babysang på Åskollen 
 

Oppstart tirsdag 5. september 
kl. 12.00 på Kvarter 
Helleristningen. 
 

 

Tangen og Strømsø menighet 

Foto: Torstein Ihle 

SU
PE
R-

TIR
SD
AG

Velkommen
 til Supertirsdag i 

Tangen kirke
Vi møtes annenhver tirsdag 
i Tangen arbeidskirke, 
Kirkebakken 1, Drammen. 

Arbeidskirken åpner kl 14. 
Det blir tilbud om etter-skoletid og leksehjelp.
Middag kl 15.30 til 17.30.
Her er det mulig å komme rett til middag etter arbeid.
Aktiviteter kl 17 til 18.
Her blir det musikk, lek og gøy. 
Det blir også trosformidling. 

Pris: Kr. 100,- pr barn pr. semester. Dette inkluderer 
mat og kontingent til Søndagsskolen. 
Påmelding til hl532@kirken.no

Tangen og Strømsø 
menighet

Datoer: 5/9, 19/9, 17/10, 31/10, 14/11 ,28/11, 5/12
Spørsmål?: Håkon Lindquist, 48259161

Linda Kjeksrud, 99618815

 

 
 
 

Velkommen til hyggelig 
måltidsfellesskap. 
Hver tirsdag denne høsten mellom kl.15.30-17.30 
inviteres du til middag i Tangen arbeidskirke. 
Første tirsdag er 5. september. 
Når: Tirsdager fra 5.september- tirsdag 
5.desember 
Hvor: Tangen kirke, Kirkebakken 1,  
3040 Drammen 
Middag: Menyen varierer fra uke til uke 
Pris: Kr. 50,- for voksne og kr.25,- for barn. 
Familiepriser. 
Påmelding på nett (min kirkeside) eller epost 
lk678@kirken.no 
 
   

MIDDAG FOR ALLE 

  

 

Tangen og Strømsø menighet 

Skal du døpe barnet ditt og  
trenger dåpskjole?

Tangen og Strømsø menighet har dåpkjole til 
utlån mot et lite depositum (som du får tilbake 
når du leverer dåpskjolen).

Ta kontakt med menighetskontoret. 
Tlf. 32989100, post.drammen@kirken.no


